CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO HMRC 001/2013

Paula  Piccoli  Merico,  Gestora  do  Fundo  Municipal  de  Saúde,  de  Balneário

Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve:  Convocar  os  candidatos  abaixo  relacionados  para  que  se  dirijam  ao
Hospital Municipal Ruth Cardoso sito a Rua Angelina S/N, Bairro dos Municípios, Balneário

Camboriú – SC,  nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento

abaixo,  munidos  dos  documentos  relacionados  no  anexo  nº.  3  do  Edital
001/2013,  para tratarem de assuntos referente às contratações temporárias para o

ano de 2013.

Salientamos  que  os  candidatos  convocados  que  não  se  apresentarem,  ou  não

apresentarem  todos  os  documentos solicitados  até  a  data  aprazada,  serão

desclassificados.

Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

CARGO: GUARDA PATRIMONIAL
Atendimento dia 07/05/2013 às 8 horas

NOME CLASSIFICAÇÃO

Daniele Ancini 1

Pedro Henrique Ferreira 2

Wilmar Costa 3

Venícius Gonçalves Souza 4

Naiara Ancini 5

João de Azevedo Lima 6

Edevaldo Elesbao 7

Ricardo Antônio Amaro 8

José Benedito Pulsoni 9

Suzamara Backes 10

Renato Cristiano Gomes de Moraes 11

Hudson Francisco de Barba 12

CARGO: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
Atendimento dia 07/05/2013 às 9 horas

NOME CLASSIFICAÇÃO

Michele do Nascimento Ribeiro 1

Marinei Aparecida Felipe 2

Marilda Soares dos Santos 3

Ana Claudia de Souza 4

Elisa Tatiane Palmeira de Castro 5

Marli Rocha Batista 6

Rosana Aparecida Kniss da Silva 7

Taís Sabrina Cruz 8

Evelyn Jassana da Cruz Moura 9

Maria de Lourdes Lacerda dos Santos 10

Pamela Cristina Notari 11

Delio Cesar de Souza 12

Rosalina de Oliveira 13

Danubia Beltramini Duarte 14

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – MAQUEIRO
Atendimento dia 07/05/2013 às 10 horas

NOME CLASSIFICAÇÃO

Ednei Lisboa da Silva 1

CARGO: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO – COPEIRO
Atendimento dia 07/05/2013 às 10 horas

NOME CLASSIFICAÇÃO

Solange Maria Gonçalves Alexandre 1

Tânia Dörner 2

Ana Paula Monteiro 3

Rosely dos Santos 4

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Atendimento dia 08/05/2013 às 8 horas

NOME CLASSIFICAÇÃO

Mercedes Fátima Lopes do Amarante 1

Rosileia Maria 2

Shirley Ricordi de Moura 3

Cecilia Salles Putzel 4

Andressa Cristina da Silva 5

Regiane Pereira dos Santos 6

Dalila Pereira Stocker 7

Maria Aparecida dos Santos Silva 8

Eliane Sperka Mendes 9

Marlene Pereira de Barros da Silva 10

Priscilla Cristina Medeiros 11

Jocieneia de Araujo Santos 12

Catiane Eloiza Medeiros 13

Sérgio Gomes de Moraes 14

Leoni Terezinha de Morais 15

Maria Marceli Ferreira de Lima 16

Aurea Severino 17

Marlei Folmann Borges da Silva 18

Isabel Regina Leite 19

Amanda Thais Antunes 20

Sirly Fatima Ferreira de Andrade 21

Vanuzia Pedro da Silva 22

Charleny Francys de Oliveira 23

Maria das Dores Souza 24

Vera Lucia Mendes 25

Queli Cristina Riegel Daruceski 26

Paula Andressa Gonçalves Moreira 27

Luciane Hasckel 28

Ana Paula Salles de Quadros 29

Daiani de Lima Franco 30

Silvia Nunes 31

Rosali Soares 32

Balneário Camboriú, 03 de maio de 2013.
Paula Piccoli Merico

Gestora do Fundo Municipal de Saúde
Portaria 25319